tatis et conditionis existant, in huiusmodi haeresim et errores

prolaj>sos et in poenas in dictis literis contentas incursos,

qui errores suos sponte confitendo heresim abiurare et ad
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veram fidem catholicam converti voluerint, si hoc lmmiliter

petierint, ab huiusmodi et aliis eorum excessibus, etiam

heresim sapientibus, et poenis predictis, prestito tarnen prius

per eos corporali iuramento ,
quod siuiilia de cetero non

committent, nee ea comtnittentibns praestabunt auxilium

consilium vel favorem, neenon ab aliis eornm peccatis,

dummodo talia non sint propter quae sedes apostolica foret

raerito consulenda, autoritate nostra, semel dumtaxat pro

quolibet eorum, iniuneta etiam eis pro modo eulpae poeni-

tentia salutari et aliis quae de iure fuerint injugenda, ab-

solvendi, neenon eos ad famam ad honores pristinos, abolita

prius infamia, restituendi et ponendi, contra illos vero qui

talibus erroribus contumaciter persistere voluerint autoritate

nostra praedieta, prout iuris fuerit, procedendi, ipsosque cor-

rigendi, castigandi et puniendi ac curiae seculari tradendi,

ac alia omnia et singula, quae hereticae pravitatis inqui-

sitores de iure vel consuetudine facere possent et deberent,

faciendi, gerendi et exercendi ac exequendi. Et quia com-

plures libri articulos aliter conciliariter damna^os continentes

ac nostro et huius sanetae sedis honori detrahentes contra

decretum moderni Laterauensis concilii in ipsa Germania

impressi fuerunt, libros huiusmodi in offitii et dignitatis

nostrae ac dietae sedis depressione(m) temere loquentes pu-

blice ac palam coraburi faciendi et contra eorundem librorum

autores procedendi plenam et liberam autoritate apostolica

tenore presentium concedimus facultatem, non obstantibus

constitutionibus et ordinatiouibus , neenon quibusvis privi-

legiis, indultis et literis apostolicis quibusvis in genere vel

spetie concessis, quorumeumque tenorum fuerint, quae quoad

praemissa eis nolumus suffragari caeterisque contrariis quibus-

eunque. Datum Romae apud sanetum Petrum anno incar-

nationis dominicae 1520, 15 Kalendis Augusti, pontificatus

nostri anno oetavo.
Druck ohne Beglaubigung

Reichsarchiv Bayr. Religionsakten I, f. 14. Beilage zu Nr. 16.
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2. Gabriel v. Eichstätt an Philipp v. Freising »)•

1520 Nov. 8 Eichstätt.

>,,Wir haben E. L. schreiben, des datum Erichtags sant

Leonhards tag [6. Nov.] alles inhalts vernomen, und was